

علاج واقعه قبل از وقوع باید کرد؛

قراردادها ۱۰ میلیاردی شد

درحالی که پرونده قرارداد فاجعه مارک ویلموتس هنوز باز است و وزارت ورزش و نهادهای نظارتی به آن ورود کرده‌اند، برخی فوتبال‌بلیست‌های درجه دوم ایرانی قراردادهای میلیاردی می‌بندند!

در برخی مدبران باشگاه‌ها با بازیکنان نه چندان تاثیرگذار و مطرح قراردادهای ۱۰ میلیاردی توانایی منعقد می‌کنند. با شروع فصل نقل و انتقالات برخی بازیکنان برای فصل بیستم لیگ برتر پای میز مذاکره هفت‌فاند و پیشنهادهای میلیاردی را به مدبران ارائه داده‌اند که خارج از تصور خیلی از مردم است و با واقعیت‌های زندگی آنها تفاوت بسیار زیادی دارد. تعداد زیادی از بازیکنان نه چندان مطرح و کم تاثیر برای تمدید یا عقد قرارداد جدید رقم‌های بالای ۵ میلیارد گرفته‌اند.

کاپیتان تیم ملی:

هاکی روی یخ رویایی دور از دسترس بود

روزی آنان سرمایه‌گذاری کنیم و به پیشرفت برسیم. وی یادآور شد: اولین تجربه تیم ملی هاکی روی یخ در مسابقات کاپ آسیا در فیلیپین در اردیبهشت ماه خواهد بود و امیدوارم شروع خوبی داشته باشیم تا همه بدانند که تیم افتخار آفرینی هستیم و آینده خوبی در این رشته داریم. در این‌بار موفقیت‌های خوبی داشتیم و می‌توانیم به پیشرفت بیشتری برسیم اما در هاکی روی یخ هدف بزرگ‌تری برای رسیدن به موفقیت داریم. سبانی درخصوص ایفای نقش در فیلم «جایی برای فرشته‌ها نیست» گفت: مستند درباره «تیم ملی دختران اسکیت هاکی» است و ما قبل از سال ۹۸ مدال آسیایی کسب کرده بودیم اما در آن سال که این مستند ساخته می‌شد بسا اینکه مدال برنز را در کره جنوبی بدست آوریم اما برای ما رنگ دیگری داشت و باید با میزبان بازی

تیم ملی را در این پیست داشتیم. کاپیتان تیم ملی هاکی عنوان کرد: شور و هیجان در بازیکنان زنده شده است. برای تست انتخابی نزدیک به ۱۱۰ نفر ثبت نام کردند. بیش از ۵۰ نفر در انتخابی شرکت کردند و خیلی امیدواریم تا بتوانیم از این انتخابی بازیکنان خوب را پیدا کنیم. یکی از اصلی‌ترین اهداف ما این است تا از تیم نونهالان شروع کنیم و

گروه ورزشی - کاپیتان تیم

ملی اینلاین هاکی زنان گفت: تمامی بازیکنان آرزو داشتند تا روزی روی یخ بازی کنند. هرگز تصور نمی‌کردیم که این اتفاق برایشان بیفتد و رویایی دور از دسترس بود. «عظیم ستایی» اظهار داشت: بازیکنانی که ساکن تهران هستند در سه ماه گذشته و بعد از افتتاح پیست یخی هاکی، برای اولین بار به اینجا آمده‌اند اما یک سسری در شهرستان بودند و برای آنان حضور در این پیست مقدور نبود. برای نخستین بار است که انتخابی



بازیکن «ستاره» ای ندارد که بتواند در نتیجه گرفتن یک تیم تاثیرگذار باشد و اکثر آنها فوتبال‌بلیست‌هایی معمولی هستند و با نسل‌های گذشته تفاوت فنی زیادی هم ندارند اما رقم‌هایی که پیشنهاد می‌دهند در حد فوتبال‌بلیست‌های بزرگ و تاثیرگذار است. امینی که این روزها درگیر پرونده فاجعه قرارداد مارک ویلموتس هستند اگر می‌خواهند این پرونده به نوع دیگری تکرار نشود، الان زمانی است که باید از خواب بیدار شوند و به این قراردادها ورود کنند و با نظارت دقیق بر سر عقد قرارداد بازیکنان با باشگاه‌ها اجازه ندهند برای

اما وی در کنار تیم ماند تا سال ۹۸ که در

مسابقات قهرمانی آسیا در کره جنوبی شرکت کردیم و جزوی از خانواده ما شده بودیم. وی تنها به دنبال فیلم برداری نبود و از هر جنبه‌ای به تیم کمک می‌کرد. پیام این فیلم این بود که با وجود مشکلات بسیار برای زنان ورزشکار اگر چیزی را بخواهیم، شدنی است. کاپیتان تیم ملی هاکی یادآور شد: ما با مربیگری کاره‌صافی از هیچی همه چیز ساختیم و این مستند متضاد آن شخصیتی است که از مردان



در جامعه نشان می‌دهند زیرا پدر، برادر و همسر حامی را در این فیلم می‌بینید که بازیکنان با حمایت آنان به موفقیت رسیده‌اند و بعد از دو سال هنوز طعم شیرین آن مسدال باقی مانده است. حمدا تیم ملی هاکی روی یخ موفقیت‌های زیادی را در آینده کسب می‌کند.

بررسی وضعیت چهار رشته در وزارت بهداشت برای آغاز به کار فعالیت‌شان

دست برداری یا اینکه بر اساس اقدام به تدوین پروتکلی ویژه خود می‌کنند. این پروتکل‌ها پس از ارسال برای فدراسیون پزشکی ورزشی، توسط کارشناسان مساجد کاری و در صورت نیاز ادیت می‌شوند تا آماده ارسال برای وزارت بهداشت شوند.



سرپرست فدراسیون پزشکی ورزشی تاکید کرد: در این مرحله کارشناسان مربوطه بر اساس شرایط کرونا، رشته مورد نظر و پروتکل پیشنهادی برای آن و همچنین اطمینان از اینکه فدراسیون پزشکی ورزشی هم نظارت لازم را دارد، در مورد درخواست‌های مطرح شده رای به برگزاری اردو، اردو، مسابقه، لیگ و مسابقه و لیگ با وی تاکید کرد: بوکس، کشتی، تکواندو و ووشو، والیبال، تالو، پومسه، تنیس و دوومیدانی که مجوز برگزاری اردوی ملی یا مسابقات باشگاهی برای آنها صادر شده، این مراحل را پشت سر گذاشته‌اند. در حال حاضر هم درخواست برخی دیگر از رشته‌ها در

گروه ورزشی - به گفته سرپرست

فدراسیون پزشکی ورزشی، درخواست مسئولان چهار رشته برای آغاز به کار فعالیت‌ها و برنامه‌های شان همراه با پروتکل‌های تدوین شده برای آنها به وزارت بهداشت ارسال شده است. اوایل شهریورماه ستاد مساجد مقابله با کرونا در ورزش بر اساس درخواست‌های مطرح شده و بررسی صورت گرفته بر روی وضعیت رشته‌ها، مقرر کرد که اردوی تیم‌های ملی در رشته‌های بوکس، کشتی، تکواندو و ووشو با حداقل نفرات و با رعایت پروتکل‌های بهداشتی آغاز شود. هم‌زمان این ستاد برای برگزاری مسابقات باشگاهی در رشته‌های والیبال، تالو، پومسه، تنیس و دوومیدانی نیز مجوز لازم را با قید کردن رعایت پروتکل‌های بهداشتی صادر کرد.

به گفته سرپرست فدراسیون پزشکی ورزشی بعد از تصمیم‌گیری در رابطه با این رشته‌ها، درخواست‌هایی دیگر از سوی برخی رشته‌ها و برای آغاز به کار اردوها و برنامه‌های شان در اختیار

مسی بازرگترین پیشنهاد

تاریخ فوتبال موافقت کرد

گروه ورزشی - «لینول مسی» به پیشنهاد ۷۰۰ میلیون یورویی گروه فوتبال سیتی پاسخ مثبت داده است. از شهر منچستر و آخرین شش‌هفته‌ها به گوش می‌رسد که کاپیتان بارسلونا با گروه فوتبال سیتی به توافق رسیده است. مسی هنوز به صورت رسمی بارسا را ترک نکرده اما او قبلا تصمیم خود را مبنی بر جدایی از آبی‌نارنجی‌ها گرفته است. گفته می‌شود این ستاره ۳۳ ساله با یک قرارداد پنج ساله که طرفین آن گروه فوتبال سیتی، مالک باشگاه منچستر سیتی و باشگاه نیویورک سیتی هستند به توافق رسیده است. ارزش این قرارداد ۷۰۰ میلیون یورو است. نحوه اجرای این قرارداد بزرگ به این شکل است که ابتدا مسی سه سال در تیم منچستر سیتی بازی می‌کند و پس از آن باید برای باشگاه نیویورک سیتی به میدان رود. با این حال باشگاه بارسلونا هنوز امیدوار است که در ملاقات حضوری با مسی، قرارداد او را تا ۲ سال دیگر تمدید کند.



سایدا

مشاوران

انواع غذاهای ایرانی و دریایی با کادری مجرب و با سابقه آماده عقد قرارداد با شرکت‌ها و موسسات

تلفن: ۰۷۶۴۴۴۰۴۰۰

آدرس: کیش - بلوار خیام - خیابان باباطاهر 44 TS

بهباد نبوی فعال سیاسی اصلاح طلب:

فساد اقتصادی در دهه نهضت‌هایی است که به نظام تبدیل می‌شوند

ادامه از صفحه ۳ - بحران سیاست‌گذاری امروز ما رطبی به شهادت رجایی ندارد، بعد از شهادت ایشان بحران سیاست‌گذاری به این مفهوم که شش‌ماه‌گویی‌ها نداریم. شاید بحران سیاست‌گذاری ما عمدتا از دوره آقای احمدی‌نژاد آغاز شد. آقای مهندس موسوی و دولتش، مرحوم هاشمی و دولتش و آقای خاتمی و دولتش مشکلات چنانچه در سیاست‌گذاری‌ها نداشتند. بحران سیاست‌گذاری عمدتا از زمان آقای احمدی‌نژاد شروع شد که ترکش‌های آن به دولت آقای روحانی هم رسید و به نظر من بسیاری از مشکلات دولت امروز آقای روحانی معلول اثرات تدوام آن سیاست‌گذاری‌هاست. راه خروج از این بحران‌ها، همان‌طور که بارها در مصاحبه‌های مفصل در این مورد گفتیم، به کار بردن عقل و تدبیر است و بیس. **به مسائل روز هم بپردازیم: به نظر می‌رسد دولت‌مردان ایران در انتظار نتیجه انتخابات آمریکا هستند، به نظر شما به عنوان کسی که فعالیت و پیشینه سیاسی دارد، این امر تأثیری در لغو تحریم‌ها خواهد داشت؟**

طبیعتا است که اگر دموکرات‌های روز شوند سیاست‌های آمریکا به طور کلی تغییر می‌کند و احتمالا به برجام باز می‌گردند و بدیهی است که تحریم‌ها برداشته خواهد شد. اما اگر آقای ترامپ دوباره رئیس‌جمهور شود، آینده برام چندان قابل پیش‌بینی نیست. بسیاری از مواضع فعلی آقای ترامپ برای کسب رای در دور دوم است و روی تصمیم‌گیری‌های بعدی او نمی‌توان حساب کرد و خلاصه ایشان پیش‌بینی پذیر نیست. به نظر من تقریبا هیچ‌یک از کارهایی که ترامپ تا به حال انجام داده در جهت منافع ملی آمریکا نبوده و عمدتا به دنبال منافع شخصی است؛ البته ممکن است حرف‌هایی بزند که خوشایند دور دوم است و برای مثال، شعارهای پوپولیستی نظیر دیوار کشی در مرز مکزیک یا خروج نیروهای آمریکایی از خاورمیانه برای جلوگیری از فشار به مایلان‌دهندگان آمریکایی که خوشایند دهم‌مردم آمریکاست. حال چقدر امکان تحقق چنین شعارهایی هست یا چقدر در جهت عملی کردن آن شعارها راه‌گام بر می‌دارد، بحث دیگری است. من هیچ ارتباطی با مسئولان ایران ندارم، حتی با آقای روحانی البته بعضا به بحث از او دفاع می‌کنم و بسیاری

جدایی حداقل ۴ بازیکن از یونایتد قبل از شروع فصل جدید

خواهد بود. این خبر برای چهار بازیکن تیم یونایتد خیر خوبی نیست چرا که باید این تیم را قبل از شروع فصل جدید لیگ برتر ترک کنند. آندرساس پیرا که هم پستی فن دیک در تیم است اولین بازیکن است که باید از این تیم جدا شود و احتمالا یک تیم لالیگایی مقصد بعدی او باشد. همچنین یونایتد قصد دارد فیصل جونز و کریس اسمالینگ را نیز در خط دفاع به فروش رساند و از تراکم نفرات خود در این پست بکاهد. اسمالینگ فصل قبل در تیم ایتالیا نمایش خوبی داشت و به تیم برگردانده شد ولی به نظر می‌رسد باز هم در این فصل سولشسایر روی او برای شروع خواهد بود.

مجوز برگزاری لیگ برتر هندبال صادر شد

مجوز برگزاری لیگ اظهار داشت: با توجه به اینکه مشخص نیست ویروس کرونا تا چه زمانی با ما همراه است و از آنجایی که معیشت بازیکنان و مربیان ما در خطر جدی قرار گرفته بود و همچنین برای انتخاب بازیکنان ملی نیازمند برگزاری لیگ بودیم، خوشبختانه پیگیری‌ها جواب داد و پس از اخذ مجوز برگزاری اردوهای ملی موفق به اخذ مجوز برگزاری لیگ برتر هم شدیم. پاکدل با تشکر از مسئولان وزارت بهداشت گفت: بیش از ۴ جلسه با مسئولان این وزارتخانه برگزار کردیم و پروتکل‌های تنظیم شده فدراسیون ما برگرفته از پروتکل فدراسیون جهانی هندبال بوده و حتی کامل‌تر از آن است. ورزشی مجوز برگزاری لیگ برتر هندبال به صورت متمرکز و با رعایت تمام دستورالعمل‌های بهداشتی صادر و به

قابل توجه کیشوندان محترم

بولینگ مریم بارعایت ضوابط شورای سلامت جزیره همه روزه از ساعت ۱۰ صبح یکسره باز است.